
Dieses Infoprodukt wurde mit außerordentlicher Sorgfalt erstellt. Dennoch können sich bei der Fülle des 
Materials Fehler einschleichen. Daher sind alle gemachten Angaben ohne Gewähr.
Great care went into creating this informational product. Given the volume of material, however, errors 
may be possible. All information here is therefore subject to change.

www.BVG.de · info@bvg.de

!

s

u

t

0b

f

0b 160
S Schöneweide ◂▸ Altglienicke, Siriusstr.

S S
ch

ön
ew

eid
e/

St
er

nd
am

m

▸
;RB24

;RB32

: S45
: S46
: S47
: S8
: S85
: S9

4t
M17
21
37
60
61
67
0b

M11
X11
163
166
265

BTarifbereich Berlin
Teilbereich

durchschn.
Fahrzeit

Pi
et

sc
hk

er
st

r.

◂
4t
60
0b
M11

St
er

nd
am

m
/K

ön
ig

sh
eid

ew
eg

·2
4t
60
0b
M11
265

Trü
tz

sc
hl

er
st

r.

◂
0b
M11

Jo
ha

nn
ist

ha
l K

irc
he

·3
4t
60
0b
M11

Lin
dh

or
st

weg

·4
0b
M11

Sp
rin

gb
or

ns
tr.

·5
Hed

er
ich

weg

·6
Gin

kg
ow

eg

·7
St

ub
en

ra
uc

hs
tr.

/S
pr

in
gb

or
ns

tr.

·8
0b
M11
163

Jo
ha

nn
es

-S
as

se
-R

in
g

·9
0b
163

St
ra

ße
 a

m
 Fl

ug
pl

at
z

·10

0b
163

Ja
m

es
-F

ra
nc

k-
St

r.

·11

0b
163

Ru
do

wer
 C

ha
us

se
e/

W
eg

ed
or

ns
tr.

·12

0b
162
163
164
N60

W
eg

ed
or

ns
tr.

/S
em

m
elw

eis
st

r.

·13

0b
162
164
N60

Am
 K

ies
be

rg

▸14

0b
N60

Pf
ar

rw
öh

rd
e

▸15

0b
N60

Alte
r S

ch
ön

ef
eld

er
 W

eg

▸16

0b
N60

Ko
rk

ed
am

m

◂
0b
N60

Altg
lie

ni
ck

e K
irc

he

◂
0b
163
260
N60

Kö
pe

ni
ck

er
 St

r./
Sc

hu
le

·18

0b
260
N60

Boh
ns

do
rfe

r W
eg

·19

0b
260
N60

Ger
m

an
en

st
r./

Nor
m

an
ne

ns
tr.

·20
W

en
de

ns
tr.

·21
Alem

an
ne

ns
tr.

·22
Sc

hi
rn

er
st

r.

·23
S A

ltg
lie

ni
ck

e

·24

: S45
: S9

Ew
al

ds
tr.

·24
M

ün
ge

rs
do

rfe
r S

tr.

·25
Col

on
ia

al
lee

·26
Re

be
nw

eg

·28
Kirs

ch
weg

·29
Orto

lfs
tr.

/S
iri

us
st

r.

▸30
Orto

lfs
tr.

/V
en

us
st

r.

▸31

0b
260
N60

Ve
nu

ss
tr.

▸33

0b
164
260
N60

Sir
iu

ss
tr.

/U
ra

nu
ss

tr.

·34

Gültig ab/Valid as of: 30. Oktober 2023 Redaktionsschluss/Print deadline: 26. Oktober 2023
© BVG Bereich Angebot
Fahrgastinformation

Mo - Fr ca. Sa ca. So ca.
4:30 - 5:00 5:00 - 0:30 6:30 - 7:00 7:00 - 0:30 6:30 - 7:00 7:00 - 0:30

S Schöneweide > Siriusstr. 20 20 20

Siriusstr. > Pietschkerstr. - 20 - 20 - 20

Linienweg: Hasselwerderstraße - Michael-Brückner-Straße - Sterndamm (zurück: Sterndamm - Wendeschleife S Schöneweide/Sterndamm - Sterndamm - Michael-Brückner-Straße - Britzer Straße - Schnellerstraße - Hasselwerderstraße) - Lindhorstweg - Springbornstraße - Eisenhutweg - 
Rudower Chaussee - Wegedornstraße - Rudower Straße - Köpenicker Straße - Bohnsdorfer Weg (zurück: Bohnsdorfer Weg - Köpenicker Straße - Semmelweisstraße - Wegedornstraße) - Cimbernstraße - Normannenstraße - Germanenstraße - Ewaldstraße - Bohnsdorfer Weg – Porzer Straße – 
Rebenweg – Grünbergallee  - Kirschweg - Brigittenweg - Ortolfstraße - Venusstraße - Schönefelder Chaussee - Siriusstraße (zurück: Siriusstraße - Brigittenweg)

Seit 30. Oktober 2023 bis auf Weiteres!

Bitte beachten! Wegen der umfangreichen Bauarbeiten im Bereich des 
Bahnhofs Schöneweide wird die Linie von ihrem bisherigem Endpunkt 
Hasselwerderstr. zum S Schöneweide zurückgezogen.


